EDITAL SEJUSP N°. 002/2021

RESULTADO FINAL DA 12 ETAPA DO CONCURSO(PROVA OBJETIVA E REDACAO) -SUBJUDICE

Cargo: Nivel Médio - Agente de Seguranca Penitenciario/Policial Penal
Tipo Vaga: Ampla Concorréncia Masculino(ACM)

INSCRICAO NOME

Nascimento

POR

RL

INF

LEG

DH

LE

OBJ

RED

Nota Final

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE AGENTE DE SEGURANGA PENITENCIARIO/POLICIAL PENAL DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIGA E SEGURANGA PUBLICA
-SEJUSP - MG

CLASS

1
]

st Nacions d Seegaes @ Concursas

Situacao

| 228025841 TALISSON JUNIO SILVA DE SOUZA

17/04/2000

14,00

5,00

4,00

4,00

18,00

22,00

67,00

45,00

112,00

ELIMINADO

Processo Judicial n® 5099052-03.2022.8.13.0024



